

ANEXO II Descrição dos itens e preço maximo a ser cotado				
ITEM	DESCRIÇÃO	Qtdd	VI. Unit.	VI. Total
LOTE 1 - Micro Onibus Iveco ano 2009 - City Class Placa ARM-9174				
1	SENSOR DE PRESSÃO	1	R\$ 722,00	R\$ 722,00
2	BOMBA DE ALTA PRESSÃO	1	R\$ 4.183,33	R\$ 4.183,33
3	INJETOR COMMON RAIL	1	R\$ 1.343,33	R\$ 1.343,33
4	MATERIAL DE LIMPEZA	1	R\$ 51,00	R\$ 51,00
5	SERVIÇO DE UNIDADE INJETORA	1	R\$ 226,00	R\$ 226,00
6	SERVIÇO DE BOMBA DE ALTA PRESSÃO	1	R\$ 426,67	R\$ 426,67
7	SERVIÇO DE AFERIR COM SCANNER	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
Total			R\$	7.102,33
LOTE 2 - Micro Onibus VW Mascarelo ano 2009 Placa ARO-3604				
1	ELEMENTO	6	R\$ 291,67	R\$ 1.750,02
2	VALVULA DE PRESSÃO	6	R\$ 141,67	R\$ 850,02
3	KITS REPARO	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
4	TAMPA SELO	6	R\$ 32,33	R\$ 193,98
5	REPARO DA TAMPA DO REGULADOR	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
6	PISTAO DA BOMBA ALIMENTADORA	1	R\$ 45,67	R\$ 45,67
7	PINO DE MANCAL	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
8	PINO DO REGULADOR	1	R\$ 28,67	R\$ 28,67

ANEXO II Descrição dos itens e preço maximo a ser cotado				
ITEM	DESCRIÇÃO	Qtdd	VI. Unit.	VI. Total
9	PARAFUSO LACRE	1	R\$ 10,33	R\$ 10,33
10	BUCHA DE GUIA	1	R\$ 128,33	R\$ 128,33
11	JOGO DE JUNTAS PARA BOMBA INJETORA	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
12	ARRUELAS DE VEDAÇÃO	1	R\$ 16,33	R\$ 16,33
13	CALÇOS DE COMPENSAÇÃO	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
14	ARRASTADOR	1	R\$ 181,67	R\$ 181,67
15	BICO INJETOR	6	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
16	DISCO INTERMEDIARIO	6	R\$ 140,00	R\$ 840,00
17	PINO DE PRESSÃO	6	R\$ 90,00	R\$ 540,00
18	PORCA DE BICO	3	R\$ 81,67	R\$ 245,01
19	REPARO	1	R\$ 69,33	R\$ 69,33
20	SERVIÇO DE BOMBA E BICO INJETOR	1	R\$ 440,00	R\$ 440,00
Total			R\$	7.259,36
LOTE 3 - TRATOR NEW HOLLAND ANO 2007				
1	TAMPA SELO	4	R\$ 5,33	R\$ 21,32
2	REPARO	1	R\$ 192,33	R\$ 192,33
3	KITS REPARO	1	R\$ 78,33	R\$ 78,33
4	REPARO MANCAL CENTRAL	1	R\$ 145,00	R\$ 145,00
5	ANEL DA BOMBA	1	R\$ 26,67	R\$ 26,67

ANEXO II Descrição dos itens e preço maximo a ser cotado				
ITEM	DESCRIÇÃO	Qtdd	VI. Unit.	VI. Total
6	VALVULA DE PRESSÃO	4	R\$ 52,67	R\$ 210,68
7	ELEMENTO	4	R\$ 201,67	R\$ 806,68
8	ROLETE	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
9	FILTRO	1	R\$ 91,67	R\$ 91,67
10	EIXO DE COMANDO	1	R\$ 836,67	R\$ 836,67
11	UNIDADE INJETORA	4	R\$ 1.883,33	R\$ 7.533,32
12	ABRAÇADEIRA	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
13	BUCHA DE GUIA	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
14	PARAFUSO LACRE	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
15	PINO DE REGULADOR	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
16	PINO MANCAL	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
17	JOGO DE MOLA DO REGULADOR	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
18	SERVIÇO DE BOMBA E BICO INJETOR	1	R\$ 520,00	R\$ 520,00
19	SERVIÇO DE UNIDADE INJETORA	1	R\$ 240,00	R\$ 240,00
20	SERVIÇO DE REGULAGEM DE VALVULA	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
Total			R\$	11.727,67
LOTE 4 - FORD 4600 ANO 1996				
1	CABEÇOTE HIDRAULICO	1	R\$ 1.560,00	R\$ 1.560,00
2	BICO INJETOR	4	R\$ 160,67	R\$ 642,68

ANEXO II
Descrição dos itens e preço maximo a ser cotado

ITEM	DESCRIÇÃO	Qtdd	VI. Unit.	VI. Total
3	KIT MATERIAL DE LIMPEZA	1	R\$ 41,00	R\$ 41,00
4	ARRUELAS DE VEDAÇÃO	1	R\$ 16,67	R\$ 16,67
5	JUNTA DA FLANGE	1	R\$ 14,00	R\$ 14,00
6	EIXO ACELERADOR	1	R\$ 15,67	R\$ 15,67
7	KIT PALHETA DE AÇO	1	R\$ 372,67	R\$ 372,67
8	JOGO DE JUNTA	1	R\$ 171,33	R\$ 171,33
9	INSERTO DE AÇO	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
10	SOLENOIDE	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
11	SERVIÇO DE BOMBA E BICO	1	R\$ 428,33	R\$ 428,33
Total			R\$	3.672,35
LOTE 5 - TRATOR MF 265 ANO 1998				
1	ANEL DE RESSALTO	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00
2	PALHETA	2	R\$ 91,67	R\$ 183,34
3	CUBO DE ACIONAMENTO	1	R\$ 470,00	R\$ 470,00
4	EIXO DO ACELERADOR	1	R\$ 288,33	R\$ 288,33
5	VALVULA DOSIFICADORA	1	R\$ 167,67	R\$ 167,67
6	KIT SAPATA E ROLETE	1	R\$ 181,67	R\$ 181,67
7	KIT PLACA FINAL	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
8	PLACA ADAPTADORA	4	R\$ 88,33	R\$ 353,32

ANEXO II
Descrição dos itens e preço maximo a ser cotado

ITEM	DESCRIÇÃO	Qtdd	VI. Unit.	VI. Total
9	CABEÇOTE HIDRAULICO	1	R\$ 1.373,33	R\$ 1.373,33
10	JOGO DE JUNTAS	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
11	BICO INJETOR	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
12	SERVIÇO DE BOMBA E BICO INJETOR	1	R\$ 493,33	R\$ 493,33
Total			R\$	4.750,99

LOTE 6 - TRATOR MF 283 ANO 1997

1	ANEL DE RESSALTO	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00
2	PALHETA	2	R\$ 91,67	R\$ 183,34
3	CUBO DE ACIONAMENTO	1	R\$ 470,00	R\$ 470,00
4	EIXO DO ACELERADOR	1	R\$ 288,33	R\$ 288,33
5	VALVULA DOSIFICADORA	1	R\$ 167,67	R\$ 167,67
6	KIT SAPATA E ROLETE	1	R\$ 181,67	R\$ 181,67
7	KIT PLACA FINAL	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
8	PLACA ADAPTADORA	4	R\$ 88,33	R\$ 353,32
9	CABEÇOTE HIDRAULICO	1	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
10	JOGO DE JUNTAS	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
11	BICO INJETOR	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
12	SERVIÇO DE BOMBA E BICO INJETOR	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00
Total			R\$	4.664,33

ANEXO II
Descrição dos itens e preço maximo a ser cotado

ITEM	DESCRIÇÃO	Qtdd	VI. Unit.	VI. Total
------	-----------	------	-----------	-----------

LOTE 7 - PÁ CARREGADEIRA 12 B NEW ROLLAND ANO 2008

1	PORCA DE BICO	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
2	PINO DE PRESSAO	4	R\$ 20,33	R\$ 81,32
3	DISCO INTERMEDIARIO	4	R\$ 61,67	R\$ 246,68
4	BICO INJETOR	4	R\$ 141,67	R\$ 566,68
5	CALÇOS DE COMPENSAÇÃO	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
6	ARRUELAS DE VEDAÇÃO	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
7	JOGO DE JUNTAS PARA BOMBA	1	R\$ 35,67	R\$ 35,67
8	BUCHA DE GUIA	1	R\$ 128,00	R\$ 128,00
9	PARAFUSO LACRE	4	R\$ 38,33	R\$ 153,32
10	PINO DO REGULADOR	1	R\$ 29,67	R\$ 29,67
11	PINO DO MANCAL	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
12	JOGO DE MOLAS DO REGULADOR	1	R\$ 122,67	R\$ 122,67
13	TAMPA SELO	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
14	REPARO	1	R\$ 191,67	R\$ 191,67
15	KITS REPARO	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
16	REPARO MANCAL CENTRAL	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
17	ANEL DE BOMBA	1	R\$ 21,00	R\$ 21,00
18	VALVULA DE PRESSÃO	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00

ANEXO II
Descrição dos itens e preço maximo a ser cotado

ITEM	DESCRIÇÃO	Qtdd	VI. Unit.	VI. Total
19	ELEMENTO	1	R\$ 196,67	R\$ 196,67
20	ROLETE	1	R\$ 35,67	R\$ 35,67
21	FILTRO	1	R\$ 85,00	R\$ 85,00
22	EIXO ACIONAMENTO	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00
23	UNIDADE INJETORA MECANICA	1	R\$ 1.880,00	R\$ 1.880,00
24	ABRAÇADEIRA	1	R\$ 31,00	R\$ 31,00
25	SERVIÇO DE BOMBA E BICO INJETOR	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
26	SERVIÇO DE UNIDADE INJETORA	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
27	SERVIÇO DE REGULAGEM DE VALVULA	1	R\$ 131,67	R\$ 131,67
28	SERVIÇO DE TURBINA	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
Total			R\$	6.574,69
LOTE 8 - Onibus 1113 Scania ano 91 PLACA: BWA-6388				
1	ELEMENTO	6	R\$ 280,00	R\$ 1.680,00
2	VALVULA DE PRESSÃO	6	R\$ 70,00	R\$ 420,00
3	REPARO DA BOMBA ALIMENTADORA	1	R\$ 183,33	R\$ 183,33
4	REPARO DA BOMBA INJETORA	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00
5	PISTAO DA BOMBA ALIMENTADORA	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00
6	REPARO DA TAMPA DO REGULADOR	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
7	JOGO DE MOLAS DO REG RQV	1	R\$ 62,67	R\$ 62,67

ANEXO II Descrição dos itens e preço maximo a ser cotado				
ITEM	DESCRIÇÃO	Qtdd	VI. Unit.	VI. Total
8	BUCHA DE GUIA	1	R\$ 131,67	R\$ 131,67
9	PLACA DE COMPENSAÇÃO	6	R\$ 31,00	R\$ 186,00
10	PARAFUSO LACRE	2	R\$ 16,00	R\$ 32,00
11	PINO DO MANCAL	1	R\$ 40,67	R\$ 40,67
12	PINO DO REGULADOR	1	R\$ 52,33	R\$ 52,33
13	JOGO DE JUNTAS P/ BOMBA	1	R\$ 41,33	R\$ 41,33
14	ARRUELAS DE VEDAÇÃO	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
15	CALÇOS DE COMPENSAÇÃO	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
16	BICO INJETOR	6	R\$ 270,00	R\$ 1.620,00
17	DISCO INTERMEDIARIO	6	R\$ 55,00	R\$ 330,00
18	PINO DE PRESSÃO	6	R\$ 31,00	R\$ 186,00
19	MOLA DO PORTA INJETOR	6	R\$ 24,33	R\$ 145,98
20	PORCA DO BICO	6	R\$ 28,00	R\$ 168,00
21	SERVIÇO DE BOMBA E BICO	1	R\$ 440,00	R\$ 440,00
Total			R\$	5.945,98
LOTE 9 - Micro Onibus Iveco ano 2010 - City Class Placa ATP-4166				
1	SENSOR DE PRESSÃO	1	R\$ 725,33	R\$ 725,33
2	BOMBA DE ALTA PRESSÃO	1	R\$ 4.183,33	R\$ 4.183,33
3	INJETOR COMMON RAIL	1	R\$ 1.356,67	R\$ 1.356,67

ANEXO II
Descrição dos itens e preço maximo a ser cotado

ITEM	DESCRIÇÃO	Qtdd	VI. Unit.	VI. Total
4	MATERIAL DE LIMPEZA	1	R\$ 52,67	R\$ 52,67
5	SERVIÇO DE UNIDADE INJETORA	1	R\$ 233,33	R\$ 233,33
6	SERVIÇO DE BOMBA DE ALTA PRESSÃO	1	R\$ 436,67	R\$ 436,67
7	SERVIÇO DE AFERIR COM SCANNER	1	R\$ 153,33	R\$ 153,33
Total			R\$	7.141,33
LOTE 10 - Micro Onibus MB ANO 2002PLACA LON-9648				
1	SENSOR DE PRESSÃO	1	R\$ 632,67	R\$ 632,67
2	BOMBA DE ALTA PRESSÃO	1	R\$ 4.250,00	R\$ 4.250,00
3	INJETOR COMMON RAIL	4	R\$ 1.260,00	R\$ 5.040,00
4	VALVULA DE ALIVIO	1	R\$ 1.050,00	R\$ 1.050,00
5	SERVIÇO DE AFERIR COM SCANNER	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
6	SERVIÇO DE BOMBA COMMON RAIL	1	R\$ 390,00	R\$ 390,00
7	SERVIÇO DE UNIDADE	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
Total			R\$	11.712,67
LOTE 11 - MB 1618 ANO 1996 - PLACA LID-1123				
1	ELEMENTO	6	R\$ 94,67	R\$ 568,02
2	VALVULA DE PRESSÃO	6	R\$ 50,33	R\$ 301,98
3	DISCO INTERMEDIARIO	6	R\$ 45,00	R\$ 270,00
4	PINO DE PRESSÃO	6	R\$ 20,33	R\$ 121,98

ANEXO II
Descrição dos itens e preço maximo a ser cotado

ITEM	DESCRIÇÃO	Qtdd	VI. Unit.	VI. Total
5	REPARO	1	R\$ 185,67	R\$ 185,67
6	RETENTOR	1	R\$ 49,00	R\$ 49,00
7	BUJAO ROSCADO	1	R\$ 72,67	R\$ 72,67
8	PARAFUSO OUT	1	R\$ 44,33	R\$ 44,33
9	BOMBA ALIMENTADORA DE PALHETA	1	R\$ 192,67	R\$ 192,67
10	SERVIÇO DE BOMBA INJETORA	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
11	SERVIÇO DE BICO INJETOR	6	R\$ 60,00	R\$ 360,00
12	SERVIÇO DE REGULAGEM DE VALVULA	1	R\$ 101,67	R\$ 101,67
Total			R\$	2.517,99

LOTE 12 - DUCATO PLACA AUJ-6536

1	VALVULA	1	R\$ 609,33	R\$ 609,33
2	REPARO DA BOMBA DE ALTA PRESSÃO	1	R\$ 122,67	R\$ 122,67
3	VALVULA REGULADORA	1	R\$ 591,67	R\$ 591,67
4	VALVULA	1	R\$ 303,67	R\$ 303,67
5	RETENTOR	1	R\$ 46,33	R\$ 46,33
6	GAXETA	1	R\$ 71,00	R\$ 71,00
7	TUBULADORA	1	R\$ 53,33	R\$ 53,33
8	ANEL DA FLANGE	1	R\$ 16,00	R\$ 16,00

ANEXO II
Descrição dos itens e preço maximo a ser cotado

ITEM	DESCRIÇÃO	Qtdd	VI. Unit.	VI. Total
9	INJETOR COMOMM RAIL	4	R\$ 1.403,33	R\$ 5.613,32
10	ARRUELAS DE VEDAÇÃO	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
11	CALÇOS DE COMPENSAÇÃO	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
12	BOMBA ELETRICA	1	R\$ 584,33	R\$ 584,33
13	MANGUEIRA INTERCOOLER	1	R\$ 231,67	R\$ 231,67
14	LIMPA CONTATO	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
15	TURBO	1	R\$ 2.923,33	R\$ 2.923,33
16	ABRACADEIRA	1	R\$ 26,00	R\$ 26,00
17	CINTA ZIP	4	R\$ 1,50	R\$ 6,00
18	SERVIÇO DE TESTAR PRESSÃO E DMISSÃO	1	R\$ 71,67	R\$ 71,67
19	SERVIÇO DE TESTAR PRESSÃO DE GALERIA	1	R\$ 89,00	R\$ 89,00
20	SERVIÇO DE BOMBA E BICO	1	R\$ 430,00	R\$ 430,00
21	SERVIÇO DE INTERCOOLER	1	R\$ 191,67	R\$ 191,67
22	SERVIÇO DE AFERIR COM SCANER	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
23	SERVIÇO DE TURBINA	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
Total			R\$	12.378,99

LOTE 13 - RETROESCAVADEIRA CAT ANO 2013

1	CABEÇOTE HIDRAULICO	1	R\$ 1.540,00	R\$ 1.540,00
---	---------------------	---	--------------	--------------

ANEXO II
Descrição dos itens e preço maximo a ser cotado

ITEM	DESCRIÇÃO	Qtdd	VI. Unit.	VI. Total
2	BICO INJETOR	4	R\$ 160,67	R\$ 642,68
3	KIT MATERIAL DE LIMPEZA	1	R\$ 41,00	R\$ 41,00
4	ARRUELAS DE VEDAÇÃO	1	R\$ 16,00	R\$ 16,00
5	JUNTA DA FLANGE	1	R\$ 14,00	R\$ 14,00
6	EIXO ACELERADOR	1	R\$ 16,00	R\$ 16,00
7	KIT PALHETA DE AÇO	1	R\$ 372,67	R\$ 372,67
8	JOGO DE JUNTA	1	R\$ 178,00	R\$ 178,00
9	INSERTO DE AÇO	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
10	SOLENOIDE	1	R\$ 191,67	R\$ 191,67
11	SERVIÇO DE BOMBA E BICO	1	R\$ 430,00	R\$ 430,00
Total			R\$	3.662,02
LOTE 14 - :MOTONIVELADORA ANO 2013				
1	PORCA DE BICO	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
2	PINO DE PRESSAO	4	R\$ 20,33	R\$ 81,32
3	DISCO INTERMEDIARIO	4	R\$ 61,00	R\$ 244,00
4	BICO INJETOR	4	R\$ 141,67	R\$ 566,68
5	CALÇOS DE COMPENSAÇÃO	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
6	ARRUELAS DE VEDAÇÃO	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
7	JOGO DE JUNTAS PARA BOMBA	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00

ANEXO II
Descrição dos itens e preço maximo a ser cotado

ITEM	DESCRIÇÃO	Qtdd	VI. Unit.	VI. Total
8	BUCHA DE GUIA	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
9	PARAFUSO LACRE	4	R\$ 38,33	R\$ 153,32
10	PINO DO REGULADOR	1	R\$ 29,00	R\$ 29,00
11	PINO DO MANCAL	1	R\$ 323,33	R\$ 323,33
12	JOGO DE MOLAS DO REGULADOR	1	R\$ 122,67	R\$ 122,67
13	TAMPA SELO	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
14	REPARO	1	R\$ 191,67	R\$ 191,67
15	KITS REPARO	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
16	REPARO MANCAL CENTRAL	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
17	ANEL DE BOMBA	1	R\$ 21,00	R\$ 21,00
18	VALVULA DE PRESSÃO	1	R\$ 47,67	R\$ 47,67
19	ELEMENTO	1	R\$ 195,00	R\$ 195,00
20	ROLETE	1	R\$ 35,67	R\$ 35,67
21	FILTRO	1	R\$ 88,33	R\$ 88,33
22	EIXO ACIONAMENTO	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00
23	UNIDADE INJETORA MECANICA	1	R\$ 1.870,00	R\$ 1.870,00
24	ABRAÇADEIRA	1	R\$ 31,00	R\$ 31,00
25	SERVIÇO DE BOMBA E BICO INJETOR	1	R\$ 513,33	R\$ 513,33
26	SERVIÇO DE UNIDADE INJETORA	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00

ANEXO II Descrição dos itens e preço maximo a ser cotado				
ITEM	DESCRIÇÃO	Qtdd	VI. Unit.	VI. Total
27	SERVIÇO DE REGULAGEM DE VALVULA	1	R\$ 131,67	R\$ 131,67
28	SERVIÇO DE TURBINA	1	R\$ 223,33	R\$ 223,33
Total			R\$	6.581,99
LOTE 15 - VW ANO 2013 PLACA AYD-7658				
1	REPARO DA UNIDADE EXTERNO	4	R\$ 71,67	R\$ 286,68
2	UNIDADE INJETORA	4	R\$ 1.580,00	R\$ 6.320,00
3	REPARO DA UNIDADE INTERNO	4	R\$ 51,00	R\$ 204,00
4	BOMBA DE ALTA DE PRESSÃO	1	R\$ 4.476,67	R\$ 4.476,67
5	SENSOR DE ROTAÇÃO	1	R\$ 694,67	R\$ 694,67
6	SENSOR DE FASE	1	R\$ 579,67	R\$ 579,67
7	FILTRO DE COMBUSTIVEL	1	R\$ 109,33	R\$ 109,33
8	FILTRO RACOR	1	R\$ 131,00	R\$ 131,00
9	SERVIÇO DE AFERIR COM SCANNER	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
10	SERVIÇO DE BOMBA DE ALTA PRESSÃO	1	R\$ 468,33	R\$ 468,33
11	SERVIÇO DE UNIDADE INJETORA	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
Total			R\$	13.670,35
LOTE 16 - MINI PA BOB CAT ANO 2016				
1	MATERIAL DE LIMPEZA	1	R\$ 42,33	R\$ 42,33
2	JG DE ARRUELAS DE VEDAÇÃO	1	R\$ 15,33	R\$ 15,33

ANEXO II Descrição dos itens e preço maximo a ser cotado				
ITEM	DESCRIÇÃO	Qtdd	VI. Unit.	VI. Total
3	REPARO DA BOMBA INJETORA	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
4	BICO INJETOR	4	R\$ 206,67	R\$ 826,68
5	REPARO DO BICO	4	R\$ 17,67	R\$ 70,68
6	SERVIÇO DE REGULAGEM DE BICO	1	R\$ 181,67	R\$ 181,67
7	SERVIÇO DE BOMBA INJETORA	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00
Total			R\$	1.666,69
LOTE 17 - CAMINHÃO GMC PLACA AIB-1922				
1	JUNTA DA BOMBA	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
2	VALVULA DE RETORNO	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	ROLAMENTO	1	R\$ 110,33	R\$ 110,33
4	ROLAMENTO	1	R\$ 67,67	R\$ 67,67
5	EIXO DE COMANDO	1	R\$ 985,00	R\$ 985,00
6	ELEMENTO	6	R\$ 113,33	R\$ 679,98
7	VALVULA DE PRESSÃO	6	R\$ 48,00	R\$ 288,00
8	ARRUELAS DE VEDAÇÃO	1	R\$ 14,33	R\$ 14,33
9	CALÇOS DE COMPENSAÇÃO	1	R\$ 17,33	R\$ 17,33
10	JOGO DE REPARO DA BOMBA	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
11	BICO INJETOR	6	R\$ 75,00	R\$ 450,00
12	DISCO INTERMEDIARIO	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00

ANEXO II Descrição dos itens e preço maximo a ser cotado				
ITEM	DESCRIÇÃO	Qtdd	VI. Unit.	VI. Total
13	PINO DE PRESSÃO	6	R\$ 18,33	R\$ 109,98
14	SERVIÇO DE BOMBA E BICO	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00
15	SERVIÇO DE REGULAGEM DE VALVULA	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
Total			R\$	4.009,62
TOTAL GERAL			R\$	115.039,35

Da Licitação:
Menor Preço Por Lote